ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2017

EDITAL Nº 005/2017 – RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA

ESCRITA

O Prefeito Municipal de  Nova Esperança do Sul, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2017, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

 1. PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA
ESCRITA  –  Torna público a  relação do resultado preliminar  das notas  da Prova
Escrita  dos  candidatos  inscritos  no  Edital  de  Processo  Seletivo  Simplificado  n°
003/2017, como segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:
Inscrição Nome Acertos Nota

001 CARMEM DE BASTOS BEN 18 acertos 9,0
005 ROZIÉLI MOURA DE BASTOS 15 acertos 7,5
010 CHRISTIAN RODRIGUES SUDATI 10 acertos 5,0

MÉDICO VETERINÁRIO:
Inscrição Nome Acertos Nota

002 GILVAN DAL-ROSSO MARQUES 10 acertos 5,0
003 GUILHERME MACHADO DE SOUZA 09 acertos 4,5
007 GIERRE SILVA LEAL 06 acertos 3,0
008 AMANDA BRAGATO PEREIRA 15 acertos 7,5
009 EDUARDO MACHADO PINHEIRO 13 acertos 6,5

NUTRICIONISTA:
Inscrição Nome Acertos Nota

004 HOANA PAVEZI DA SILVA 12 acertos 6,0
006 LARISSA SANTOS NUNES 12 acertos 6,0

2.  Torna  público  que  na  data  informada  no  Edital  de  Processo  Seletivo
Simplificado  n°  003/2017,  ocorrerá  o  sorteio  público  para  o  cargo  de
Nutricionista, para os candidatos empatados no dia 21 de Setembro de 2017
às 09:00 horas.

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul, 18 de Setembro de 2017.

ANTÃO CLAUDIO PERUFO
                 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 18.09.2017

1